

Lars Ekberg ApS
Islevdalvej 194, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 22 96 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Lars Ekberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Ekberg ApS Islevdalvej 194 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 22 96 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ekberg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	L. Ekberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.435.512 kr. mod 6.830.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.150.494 kr. mod 1.323.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.435.512	6.830.557
1 Personaleomkostninger	-5.578.806	-4.871.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346.518	-262.726
Driftsresultat	1.510.188	1.696.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.038	10.956
Andre finansielle indtægter	0	25.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.305	-31.503
Resultat før skat	1.504.921	1.701.477
3 Skat af årets resultat	-354.427	-378.045
Årets resultat	1.150.494	1.323.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	400.494	823.432
Disponeret i alt	1.150.494	1.323.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.575.315	1.277.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.575.315</u>	<u>1.277.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.575.315</u>	<u>1.277.037</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>645.000</u>	<u>275.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>645.000</u>	<u>275.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377.890	1.533.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.038	558.784
Periodeafgrænsningsposter	<u>63.484</u>	<u>132.631</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.412</u>	<u>2.225.200</u>
Likvide beholdninger	<u>2.350.538</u>	<u>1.498.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.449.950</u>	<u>3.998.879</u>
Aktiver i alt	<u>6.025.265</u>	<u>5.275.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.342.682	2.942.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	749.999	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.172.681</u>	<u>3.522.188</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.126	19.279
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.126</u>	<u>19.279</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.041	3.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.494	346.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.794	454.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.341	314.408
Anden gæld	867.788	615.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.458</u>	<u>1.734.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.458</u>	<u>1.734.449</u>
Passiver i alt	<u>6.025.265</u>	<u>5.275.916</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.942.188	500.000	3.522.188
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>400.494</u>	<u>749.999</u>	<u>1.150.493</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.342.682</u>	<u>749.999</u>	<u>4.172.681</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.053.891	4.430.449
Pensioner	454.266	372.631
Andre omkostninger til social sikring	70.649	68.173
	<u>5.578.806</u>	<u>4.871.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	895	4.500
Andre finansielle omkostninger	17.410	27.003
	<u>18.305</u>	<u>31.503</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.580	365.156
Årets regulering af udskudt skat	26.847	12.889
	<u>354.427</u>	<u>378.045</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.755.466	2.128.183
Tilgang i årets løb	644.796	627.283
Kostpris 31. december 2023	<u>3.400.262</u>	<u>2.755.466</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.478.429	-1.215.703
Årets afskrivninger	-346.518	-262.726
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.824.947</u>	<u>-1.478.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.575.315</u>	<u>1.277.037</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Ekberg Holding ApS, CVR-nr. 42768030, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 213 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.